

# Glamann Consult ApS

Brejning Strand 1D, st., 7080 Børkop

CVR-nr. 42 31 35 64

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024

Dirigent:

.....  
Flemming Glamann

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Glamann Consult ApS
Adresse, postnr. by	Brejning Strand 1D, st., 7080 Børkop
CVR-nr.	42 31 35 64
Stiftet	15. april 2021
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Glamann, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at yde rådgivning-, konsulent- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 231.311 kr. mod et underskud på 206.245 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 462 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-34.415	-225.223
2	Finansielle indtægter	377.396	0
	Finansielle omkostninger	-152.873	-39.194
	<b>Resultat før skat</b>	190.108	-264.417
	Skat af årets resultat	41.203	58.172
	<b>Årets resultat</b>	<b>231.311</b>	<b>-206.245</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	231.311	-206.245
		<b>231.311</b>	<b>-206.245</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	2.605.941	2.605.941
	Andre værdipapirer og kapitalandele	302.766	511.724
		<u>2.908.707</u>	<u>3.117.665</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.908.707</u>	<u>3.117.665</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
3	Udskudte skatteaktiver	117.857	76.654
		<u>117.857</u>	<u>76.654</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.036</u>	<u>13.748</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>121.893</u>	<u>90.402</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>3.030.600</u>	<u>3.208.067</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-40.462	-271.773
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-462</u>	<u>-231.773</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	20.220
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.025.061	3.419.620
		<u>3.031.062</u>	<u>3.439.840</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.031.062</u>	<u>3.439.840</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>3.030.600</u>	<u>3.208.067</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-271.773	-231.773
Overført via resultatdisponering	0	231.311	231.311
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<u>40.000</u>	<u>-40.462</u>	<u>-462</u>

Ledelsen er opmærksom på, at virksomheden har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalabsreglerne i selskabsloven §119. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen retableres via fremtidig drift og indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at virksomheden har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af de planlagte aktiviteter i 2023.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Glamann Consult ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Finansielle indtægter

Salg af kapitalandele

377.396	0
<u>377.396</u>	<u>0</u>

#### 3 Udskudt skat

Virksomhedens udskudte skatteaktiv udgør 119 t.kr pr. 31. december 2023, som vedrører skattemæssig underskud til fremførsel. Virksomhedens udskudte skatteaktiv forventes anvendt indenfor 3-5 år.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Glamann

### Direktion

På vegne af: Glamann Consult ApS

Serienummer: 66dade2c-bb13-42ff-95b8-d110e9d05cac

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-29 11:37:01 UTC



## Flemming Glamann

### Dirigent

På vegne af: Glamann Consult ApS

Serienummer: 66dade2c-bb13-42ff-95b8-d110e9d05cac

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-29 11:37:01 UTC



## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-29 11:44:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: CU3JF-UHZHZ-Y1QIM-SVM2D-6DW7S-DPC00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**